
„,""” 	repte 

GOBIERNO REGIONAL JUNIN 

RESOLUCION EJECUTIVA REGIONAL 

N° 083 - 2017-GR-JUNIN/GR 

Huancayo, ,1 7 ENE 2017 

EL GOBERNADOR DEL GOBIERNO REGIONAL JUNIN. 

VISTO: 

El Oficio N° 024-2017-DUGELCH/AGA, suscrito por el Director del 
Programa Sectorial III UGEL-Chanchamayo, a través del cual solicita la emisión 
de la Resolución de Registro de firmas de los responsables titulares y suplentes 
para el manejo de cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora N° 01459 
Gobierno Regional de Junín - Educación Chanchamayo. 

CONSIDERANDO: 

Que, es necesario acreditar a los responsables del manejo de las 
cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora N° 01459 Gobierno Regional de 
Junín - Educación Chanchamayo. 

De conformidad con lo dispuesto en la normatividad del Sistema Nacional 
de Tesorería. 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO UNICO.- Aprobar el reporte "Anexo de responsables del 
manejo de Cuentas Bancarias" de fecha 10 de enero del 2017, que detalla los 
responsables titulares y-suplentes designados para el manejo de las cuentas 
bancarias de la,Ufiliad Ejeculdra„N° 01459 Gobierno Regional de Junín -
Educación ,06nchamayo, el cuaHorma parte integrante de !a presente 
Resolución' 

REGÍSTRESE, C9 NÍ.IQUESE Y ARCHÍVESE. 

,or" 

110 

kor / 

‘,0 117' .4.1410  1/ 	 
g. Á g D. Unch . o Canchumarii jrclies1.• 411 — GOBIERNO REGIONAL. JUNIN 

.0BERNADO REGIONAI 

FU:010NAL JUNN 

Lo Aue transcribo e Ud. para su 
c...,,tocliariiento y fines pertinentes 

HYQ, 7 NE 2017 

i• (león Robles 
c., CRETARIA GENERAL 





LU 
-J 

o 
C.J 

A
N

E
X

O
 A

 L
A

 R
E

S
O

L
U

C
I Ó

N
 N

° 

U 
Ui 

• C:1  
X 0 
W ti1 a 
< 4  

5 

t1.- 1 

U) 
4 

4 
z 
4:( 

U) 
Cl2 

41( 

111 

o 
(-! 
al 
O 
11.". 

1,1 

1)4 

1...1 
I I 

I I ( 2,  

Irl b 
..., 	t., 

LI 
.71 

CC 

(4 

O 
CC 
I I 
CC 

14) 
• 

E
st

ad
o  

de
  E

nv
ío

  

E. 

LI 

: 

1:; 
UI 

5 

tY. 

la 

o 

0. 
(3 

H 
E0) 
H 	la

N 	
4J 

u'. 	. 	415 	.13 
hl 

7). 	
H  

' I1 	1, 	g 	
Sí; 

ll■ 	
: 

	

1...j 	
r1 

.4> 

L.0 

c z 
III 
	

o 
O 
o a. 

41 

0. 
ter 
1.1 
al 

0. 

o 

01 
2 

C.) 
UI 

UI 
al o 
cr 
o 
tu 

10 

13' 
17:1 
o 

al o 

(-; 
2'  

4,, 

II) 	01 2 

o o D o 
• 17 

c CI 

CI t1) 

g O 
s 
-8 i> 

3 
o 

9 

• = 
.f.„3 

-4) r  o PI 

1111)  
o ni  
91  
1. 

1 1>  

g 
03 
3 13 
m e 

11 

1.7.1 

+9 

0. 
• 01 

al 

• tu 

z z 

it c 

9 
O 

41 

2 
14 
pl 

• 1 
o 
rl 

r-1 
o 	CI 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

